
 1/3 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi@data.bg, brusartsi_adm@abv.bg 

Препис-извлечение! 
  

 
П Р О Т О К О Л  

№ 41 
 

Днес, 08.08.2014 г. от 10:15 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се проведе  
извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха участие  11                               
общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Асен Димитров Арсенов 
3. Валери Любенов Тодоров 
4. Валентин Петров Василев  
5. Вельо Цветанов Велев  
6. Георги Димитров Ценов - отсъства 
7. Деми Борисов Димитров  
8. Димитър Маринов Митов  
9. Димитър Цветанов Димитров 
10. Йордан Владиславов Йорданов  
11. Лилия Владимирова Петрова- отсъства 
12. Славчо Кирилов Славчев  
13. Цветана Иванова Живкова 

В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци 
Петър Цветков Димитров - Зам. Кмет Община Брусарци; 

      Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
      Кмет с. Василовци  – Огнян Иринов Йорданов; 
      Кмет с. Дондуково  – Румен Йосифов Савов; 

Кмет с. Смирненски – Бойка Георгиева Христова  
Кмет с. Крива бара – Петър Борисов Спасов  
Кметски наместник Буковец – Кръсто Цаков Георгиев; 
Кметски наместник Дъбова махала - Цеко Живков Цеков; 
Анелия Любенова – Юрист при Община Брусарци 

          
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: В залата присъстват необходимият 
брой общински съветници. Има кворум, откривам извънредното заседание на Общински съвет 
Брусарци.  Давам думата за разисквания и предложения по проекта за дневен ред. 
 
Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували : 
От общ брой съветници – 13, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  



 2/3 

Искане за удължаване с дванадесет месеца срока за погасяване на главницата по Договор за 
Кредит, сключен с Фонд „ФЛАГ” № 473/19.09.2013год. и преобразуването му от краткосрочен в 
дългосрочен 
         Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
 
 

2. ПИТАНИЯ 
 

 
По първа точка:  
Искане за удължаване с дванадесет месеца срока за погасяване на главницата по Договор за 
Кредит, сключен с Фонд „ФЛАГ” № 473/19.09.2013год. и преобразуването му от краткосрочен в 
дългосрочен 
 
Взеха отношение: Цветана Живкова, Катя Додева, Валентин Василев, Петър Димитров, 
Димитър Димитров, Димитър Митов, Асен Арсенов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за изменение на проекта за решение. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 295 
 

                   На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 24 от 
ЗМСМА, чл. 17 от Закона за общинския дълг и Решение № 188/21.06.2013г., Общински съвет 
Брусарци 
 

РЕШИ: 

 1.  Община Брусарци приема Договор за кредит № 473/19.09.2013г., сключен между „Фонд за 
органите на местно самоуправление в България – ФЛАГ” ЕАД и Община Брусарци, да бъде 
удължен с дванадесет месеца и променен от краткосрочен в дългосрочен, при промяна на 
следните параметри: 
 Вид на дълга –дългосрочен дълг; 
 Условия за погасяване:  
- Срок на погасяване – до 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на подписване 
на договора за кредит, с възможност за предсрочно погасяване изцяло или на части, без такса за 
предсрочно погасяване. 
- Източници за погасяване на главницата – чрез плащанията от  Управляващия орган 
съгласно Договор за безвъзмездна финансова помощ  № BG161PO001/4.1-04/2010/066 от 
13.06.2012г. ; 
 
2.   Възлага и делегира права на Кмета на Община Брусарци да извърши всички необходими 
действия за изпълнението на решението по т. 1. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Асен Димитров Арсенов    За 

2. Валери Любенов Тодоров   Въздържал се 

3. Валентин Петров Василев   За 

4. Вельо Цветанов Велев За 

5. Георги Димитров Ценов Отсъства 

6. Деми Борисов Димитров За 

7. Димитър Маринов Митов За 



 3/3 

8. Димитър Цветанов Димитров За 

9. Йордан Владиславов Йорданов За 

10. Катя Крумова Додева За 

11. Лилия Владимирова Петрова Отсъства 

12. Славчо Кирилов Славчев За 

13. Цветана Иванова Живкова Против 

Приема се  
 
По втора точка: Питания 
На поставените Питания от Цветана Иванова Живкова с Вх.№ РД-01-03-113/07.08.2014г. е 
предоставен писмен отговор от Кмета на Общината. 
 
 
    След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 10:54ч. 

 
 
ПРОТОКОЛЧИК: (ПП)                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………..                   

           (А. Борисова)                                                          (К. Додева) 
 

 

 
 

 


